

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Амурсталь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	39	39	0	20	12	7	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	42	30	19	0	0	0	
из них женщин	87	87	0	40	28	19	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																									
		81 Отдел технического контроля																								
81001	Начальник ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81003	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		81 Участок внешней приемки																								
81004	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81005A	Контролер в производстве черных металлов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81006A (81005A)	Контролер в производстве черных металлов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81007A (81005A)	Металлов Контролер в производстве черных металлов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
81008A (81005A)	Контролер в производстве черных металлов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
81009A	Контролер в производстве черных металлов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
81010A (81009A)	Контролер в производстве черных металлов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

81 Участок электросталеплавильного цеха

81011	Старший мастер контрольный (на горячих участках работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Нет	Нет	Да
81012A	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да
81013A (81012A)	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да
81014A (81012A)	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да
81015A	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да
81016A (81015A)	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да

81 Участок упаковки и отгрузки сортовой заготовки электросталеплавильного цеха

81017	Мастер контрольный (на горячих участках работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
81018A	Контролер в производстве черных металлов (сертификатчик)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
81019A (81018A)	Контролер в производстве черных металлов (сертификатчик)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

81 Участок сортопрокатного цеха

81020	Старший мастер контрольный (на горячих участках работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
81021A	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
81022A (81021A)	Контролер в производстве черных металлов (на горячих участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
81023	Контролер в производстве черных металлов (сертификатчик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

81 Участок весового хозяйства

81024	Старший мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81025А	Контролер в производстве черных металлов (весовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81026А (81025А)	Контролер в производстве черных металлов (весовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81027А (81025А)	Контролер в производстве черных металлов (весовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81028А (81025А)	Контролер в производстве черных металлов (весовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81029А (81025А)	Контролер в производстве черных металлов (весовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81030	Контролер в производстве черных металлов (весовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81 Участок приемки металлолома																				
81031	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет
81032	Специалист по прегензионной работе	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет
81033А	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет
81034А (81033А)	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет
81035А	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет
81036А (81035А)	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет
81037А (81035А)	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет
81038А	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет
81039А (81038А)	Контролер лома и отходов металла (пиротехник)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Гольшев Д.С.

(ф.и.о.)

01.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

Малькевич Т.В.

(ф.и.о.)

04.08.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

Барановский П.В.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Главный механик - начальник ОГМ		Тюменцев М.И.	04.09.2024
Главный энергетик - начальник ОГЭ		АНТОНОВ С.А.	04.09.2024
Начальник управления ОТ и ПБ		Баранов С.Ю.	04.09.2024
Начальник отдела ОГиОС		Жукова К.А.	04.09.2024
Начальник ООТиЗ		Пучина Т.В.	04.09.2024
Председатель ППО ООО "Амурсталь"		Шаманская Е.М.	04.09.2024
Технический инспектор труда ХКО ГМПР		Мухин Г.М.	04.09.2024
Начальник отдела технического кон- троля		Зубарев М.Е.	04.09.2024
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Стребкова А.Ю.	19.03.2024
1956			
(№ в реестре экспертов)			